PORTARIA Nº 457/GR, DE 16 DE MAIO DE 2017

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

R  E  S  O  L   V  E:

Ar tigo único - Retificar a Por tar ia nº 331/GR, de 11 de abril de 2017 (BS nº 343,
de 20/04/2017) que institui o Conselho Acadêmico do campus Quixadá, de forma que:

Onde se lê:

Antonio Kailton Gonçalves de Oliveira Técnico-administrativo Titular

Leia-se:

Antonio Kailton Gonçalves de Oliveira Equipe Pedagógica Titular

Onde se lê:

Silvia Helena Oliveira de Silva Pais de alunos Titular

Leia-se:

Silvia Helena Oliveira de Silva Pais de alunos Suplente

PUBLIQUE-SE,  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 16 de maio de 2017.

Virgílio Augusto Sales Araripe
Reitor